Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Асерховская средняя общеобразовательная школа Собинского района

ПРИКАЗ

от      18.05.2012г                                                                                                               № 58-ОД

О подведении итогов школьного конкурса

«Лучшая семья года-2012»

В соответствии с Планом воспитательной работы школы на 2011-2012 учебный год, Положению о конкурсе «Лучшая семья года», принятого на заседании педагогического совета МБОУ Асерховской СОШ (протокол № 1 от 27.08.2011г, приказ № 68/1-ОД от 30.08.2011г), Приказу № 141-ОД от 24.12.2011 г. «О проведении школьного конкурса «Лучшая семья года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Согласно итогам заочного и очного этапов конкурса (Приложение № 1), отметить Грамотами МБОУ Асерховской СОШ Собинского района и ценными подарками следующие семьи – участники по номинациям:
1. Семья Скомороховых – «Самая творческая»

2. Семья Горошковых – «Самая дружная»

3. Семья Виноградовых – «Мы – художники!»

4. Семья Степановых – «Самая спортивная»

5. Семья Борисовых – «Мы – путешественники!»

6. Семья Соловьёвых – «Мы - активисты!»

7. Семья Максимовых – «Мы- активисты!»

8. Семья Бурдаковых «Самая сплочённая»

9. Семья Булановых-Лыткиных - «Самая трудолюбивая»

10. Семья Лукашовых – «Самая трудолюбивая»

11. Семья Сергеевых – «Самая сплочённая»

2.Согласно решению жюри, победителем школьного  конкурса «Лучшая семья года» считать семью Степановых, набравших максимальное количество баллов (44 балла).

3. Объявить благодарность за проведения школьного конкурса «Лучшая семья года» на высоком творческом уровне педагогу-организатору по воспитательной работе Маловой О.А.

4.Педагогу организатору по ВР Маловой О.А.  обеспечить выход статьи о проведении и подведении итогов школьного конкурса «Лучшая семья года » через средства массовой информации (районную газету «Доверие»).
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                               Бусыгина Н.А.
Приложение №1.

	№
	Семья
	Конкурсы

	Презентация семьи
	Конфликтные ситуации
	«Прошу совета»
	«Мир семейных увлечений»
	Кулинарный рецепт семьи
	Портфолио семьи
	Три пожелания своей семье

	1
	Булановы
	5
	0
	4
	4
	5
	8
	4
Всего: 30 баллов.

	2
	Соловьёвы
	5
	1
	4
	4
	5
	15
	4
Всего: 38 баллов.

	3
	Сергеевы
	5
	1
	5
	5
	5
	11
	4

 Всего: 37 баллов

	4
	Скомороховы
	5
	0
	5
	5
	5
	17
	5
Всего: 42 баллов

	5
	Максимовы
	5
	0
	5
	5
	5
	15
	4
Всего: 39 баллов

	6
	Виноградовы
	5
	1
	5
	5
	5
	8
	4
Всего: 33 баллов

	7
	Степановы
	5
	1
	5
	5
	5
	18
	5
Всего: 44 баллов

	8
	Бурдаковы
	5
	0
	5
	5
	6
	13
	5
Всего: 39 баллов

	9
	Горошковы
	5
	1
	4
	4
	5
	12
	5
Всего: 36 баллов

	10
	Лукашовы
	НЕ ПРИНИМАЛИ УЧАСТИЕ В ОЧНОМ ЭТАПЕ

КОНКУРСА
	8
	Всего: 8 баллов

	11
	Борисовы

	10
	Всего: 10 баллов